

Temuka Prime Cattle Sale - 25/07/2022 - TESSCO Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weig	\$/Head	\$/Kg	Av. Weigh	Status
2	3	Str - Wagyu	NZFL	1,995	2,081.45	3.13	665	SOLD
3	2	Str - Simmental	NZFL	1,420	2,222.30	3.13	710	SOLD
4	9	Str - Simmental	NZFL	5,690	1,991.50	3.15	632	SOLD
5	7	Str - Simmental	NZFL	4,380	1,945.97	3.11	626	SOLD
6	1	Str - Belt Galloway	NZFL	705	2,256.00	3.2	705	SOLD
7	2	Str - Simmental	NZFL	1,275	1,957.13	3.07	638	SOLD
8	3	Str - Friesian	NZFL	1,565	1,434.58	2.75	522	SOLD
9	3	Str - Friesian	NZFL	1,685	1,544.58	2.75	562	SOLD
10	6	Str - Simmental	NZFL	3,560	1,827.47	3.08	593	SOLD
11	3	Str - Friesian X	PGW	1,600	1,445.33	2.71	533	SOLD
12	3	Str - Angus	PGW	1,615	1,760.35	3.27	538	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	HAZ	860	2,511.20	2.92	860	SOLD
14	3	Str - Friesian	PGW	1,670	1,503.00	2.7	557	SOLD
15	5	Str - Hereford X	PGW	2,700	1,728.00	3.2	540	SOLD
16	1	Str - Hereford	PGW	605	1,887.60	3.12	605	SOLD
17	2	Str - Friesian	PGW	945	1,077.30	2.28	473	SOLD
18	1	Str - Friesian X	PGW	455	964.60	2.12	455	SOLD
19	1	Str - Friesian	PGW	425	909.50	2.14	425	SOLD
20	5	Str - Murray Grey	NZFL	3,090	2,014.68	3.26	618	SOLD
21	1	Str - Hereford X	PGW	595	1,915.90	3.22	595	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	RLL	535	1,717.35	3.21	535	SOLD
23	3	Str - Belt Galloway	RLL	1,325	1,254.33	2.84	442	SOLD
24	1	Str - Belt Galloway	RLL	465	1,297.35	2.79	465	SOLD
25	4	Str - Her/Fries X	RLL	1720	1,118.00	2.6	430	SOLD
26	3	Str - Friesian	NZFL	2,190	2,007.50	2.75	730	SOLD
27	2	Str - Friesian	NZFL	1,175	1,615.63	2.75	588	SOLD
28	4	Str - Friesian	NZFL	2,335	1,605.31	2.75	584	SOLD
29	5	Str - Friesian	NZFL	2,855	1,655.90	2.9	571	SOLD
46	1	Hfr - Devon	PGW	550	1,782.00	3.24	550	SOLD
47	2	Hfr - Angus	PGW	1,205	1,940.05	3.22	603	SOLD
52	1	Hfr - Angus	NZFL	430	1,195.40	2.78	430	SOLD
53	6	Hfr - Ang/Her X	PGW	2,735	1,408.53	3.09	456	SOLD
54	2	Hfr - Ang/Her X	PGW		0.00		0	UNSOLD
55	1	Hfr - Angus	HAZ	505	1,711.95	3.39	505	SOLD
56	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	515	1,756.15	3.41	515	SOLD
57	2	Hfr - Murray Grey	HAZ	995	1,567.13	3.15	498	SOLD
58	1	Hfr - Friesian X	PGW	425	875.50	2.06	425	SOLD
59	1	Hfr - Angus X	PGW	485	1,202.80	2.48	485	SOLD
60	1	Hfr - Angus X	PGW	430	1,135.20	2.64	430	SOLD
61	3	Hfr - Hereford X	PGW	1,660	1,737.47	3.14	553	SOLD
62	6	Hfr - Hereford X	PGW	3,345	1,784.00	3.2	558	SOLD
63	3	Hfr - Angus X	NZFL	1,390	1,436.33	3.1	463	SOLD
64	6	Hfr - Angus X	NZFL	3,040	1,601.07	3.16	507	SOLD
65	6	Hfr - Hereford X	NZFL	3,000	1,585.00	3.17	500	SOLD
66	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,320	1,447.68	3.12	464	SOLD
67	3	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,375	1,274.17	2.78	458	SOLD
68	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,445	1,545.24	3.16	489	SOLD
69	4	Hfr - Devon X	PGW	1,665	765.90	1.84	416	SOLD

91	7	Hfr - Simmental	NZFL	3,130	1,287.77	2.88	447	SOLD
70	1	Hfr - Friesian	NZFL	495	1,534.50	3.1	495	SOLD
71	1	Hfr - Friesian	NZFL	550	1,540.00	2.8	550	SOLD
72	2	Hfr - X Bred	PGW	965	1,109.75	2.3	483	SOLD
73	2	Hfr - Jersey X	PGW	1,060	1,515.80	2.86	530	SOLD
74	3	Hfr - Friesian	PGW	1,615	1,588.08	2.95	538	SOLD
75	2	Hfr - Friesian X	NZFL	1,140	1,687.20	2.96	570	SOLD
76	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,880	1,854.93	2.96	627	SOLD
77	2	Hfr - Friesian X	NZFL	945	1,275.75	2.7	473	SOLD
93	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,015	1,481.90	2.92	508	SOLD
80	1	Bull - Angus	PGW	770	2,202.20	2.86	770	SOLD
81	1	Rig - Friesian	NZFL	570	1,311.00	2.3	570	SOLD
82	1	Bull - Hereford	PGW	640	1,894.40	2.96	640	SOLD
83	3	Bull - Angus	HAZ	1,805	1,798.98	2.99	602	SOLD
87	1	Cow - X Bred	PGW	455	819.00	1.8	455	SOLD
92	1	Cow - Angus X	PGW	480	1,056.00	2.2	480	SOLD
96	4	Cow - Angus X	PGW	2,455	1,540.51	2.51	614	SOLD
97-98	16	Cow - Angus X	PGW	9,045	1,356.75	2.4	565	SOLD
99-102	37	Cow - Angus X	PGW	18,280	1,156.09	2.34	494	SOLD
103	4	Cow - Charolais	PGW	2,160	1,263.60	2.34	540	SOLD
104	8	Cow - Hereford	PGW	4,175	1,221.19	2.34	522	SOLD
105	5	Cow - Hereford	PGW	2,965	1,387.62	2.34	593	SOLD
106	4	Cow - Red Poll	PGW	2,165	1,234.05	2.28	541	SOLD
107	1	Cow - Galloway	RLL	615	1,463.70	2.38	615	SOLD
108	1	Cow - Galloway	RLL	460	1,021.20	2.22	460	SOLD
109	5	Cow - Angus	PGW	3,025	1,476.20	2.44	605	SOLD
110-113	35	Cow - Angus	PGW	17,200	1,149.94	2.34	491	SOLD
114-116	25	Cow - Angus	PGW	11,565	1,128.74	2.44	463	SOLD
117	2	Cow - Hereford X	PGW	860	954.60	2.22	430	SOLD
118	1	Cow - X Bred	PGW	605	1,464.10	2.42	605	SOLD
119	1	Cow - X Bred	PGW	425	765.00	1.8	425	SOLD
120	2	Cow - Friesian	PGW	925	846.38	1.83	463	SOLD
121	3	Cow - Speckle Park	PGW	1,360	1,015.47	2.24	453	SOLD
122-123	16	Cow - Friesian	PGW	9,660	1,219.58	2.02	604	SOLD
124	1	Cow - Her/Fries X	NZFL	540	1,285.20	2.38	540	SOLD
124A	1	Cow - Friesian	NZFL	630	1,285.20	2.04	630	SOLD
125	4	Cow - Friesian	HAZ	2,060	988.80	1.92	515	SOLD
126	3	Cow - Friesian	HAZ	1,320	756.80	1.72	440	SOLD
127	10	Cow - Friesian	PGW	4,805	922.56	1.92	481	SOLD
128-129	17	Cow - Friesian	PGW	7,615	806.29	1.8	448	SOLD
130	9	Cow - Jersey	PGW	3,620	623.44	1.55	402	SOLD
131	5	Cow - Friesian	PGW	1,955	578.68	1.48	391	SOLD
132	3	Cow - Friesian	PGW	1,465	879.00	1.8	488	SOLD
133-134	15	Cow - Friesian	PGW	9,785	1,356.85	2.08	652	SOLD
135-138	27	Cow - Friesian	PGW	15,080	1,094.70	1.96	559	SOLD
139	3	Cow - Friesian	PGW	1,540	1,052.33	2.05	513	SOLD
140	6	Cow - Friesian	PGW	2,905	944.13	1.95	484	SOLD
141-142	16	Cow - Fries & Fries X	PGW	8,785	1,142.05	2.08	549	SOLD
143-145	26	Cow - X Bred	PGW	12,325	919.63	1.94	474	SOLD
146	5	Cow - Jersey	PGW	2,245	839.63	1.87	449	SOLD
147-148	14	Cow - Hereford	PGW	8,600	1,572.57	2.56	614	SOLD

149-151	22	Cow - Hereford	PGW	12,045	1,270.20	2.32	548	SOLD
152	7	Cow - Hereford	PGW	3,290	1,128.00	2.4	470	SOLD
153-154	10	Cow - Her/Fries X	PGW	6,400	1,408.00	2.2	640	SOLD
155	9	Cow - Her/Fries X	PGW	4,735	1,146.92	2.18	526	SOLD
156	6	Cow - Hereford	PGW	3,815	1,576.87	2.48	636	SOLD
157	6	Cow - Hereford	NZFL	2,915	1,117.42	2.3	486	SOLD
158	7	Cow - X Bred	CAR	3,395	911.80	1.88	485	SOLD
159	8	Cow - X Bred	CAR	3,695	831.38	1.8	462	SOLD
160	10	Cow - X Bred	CAR	4,170	721.41	1.73	417	SOLD
161	5	Cow - X Bred	CAR	1,920	491.52	1.28	384	SOLD
162	3	Cow - X Bred	CAR	1,140	304.00	0.8	380	SOLD
163	4	Cow - X Bred	CAR	1,575	511.88	1.3	394	SOLD
164	5	Cow - X Bred	CAR	1,805	361.00	1	361	SOLD
165	8	Cow - X Bred	CAR	2,770	249.30	0.72	346	SOLD
166-167	18	Cow - Angus	PGW	10,320	1,404.67	2.45	573	SOLD
168	6	Cow - Angus	PGW	3,090	1,225.70	2.38	515	SOLD
169	5	Cow - Friesian	PGW	2,430	855.36	1.76	486	SOLD
170	5	Cow - X Bred	PGW	2,285	781.47	1.71	457	SOLD
171	7	Cow - Jersey X	PGW	2,730	643.50	1.65	390	SOLD
172-173	18	Cow - Friesian	PGW	8,770	915.98	1.88	487	SOLD
174-175	19	Cow - Friesian X	PGW	8,375	789.01	1.79	441	SOLD
176	2	Cow - Friesian X	PGW	800	600.00	1.5	400	SOLD